
 
COMUNE DI LA THUILE 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA 
 

 
COMMUNE DE LA THUILE 

REGION AUTONOME VALLEE D’AOSTE 

 
 

ORDINANZA N.56 DEL 07/08/2025 
 

OGGETTO: 
Chiusura del sentiero 3B da località Promise a località La Joux per pericolo caduta 
massi 
 

 
VISTE le segnalazioni di caduta dei massi lungo il sentiero 3B da parte della 

popolazione; 

 

CONSIDERATA la necessità di chiusura del sentiero 3B nel tratto da località Promise a 

località La Joux ai fini della sicurezza dei pedoni; 

 

VISTA la Legge 24 novembre 1981 n° 689 “Modifiche al sistema penale”; 

 

VISTO l’art. 28 comma 1 della L.R. 54/98 “Sistema delle autonomie in Valle d’Aosta”; 
 

ORDINA 
 
La chiusura definitiva del sentiero 3B nel tratto da località Promise a località La 
Joux. 
 
L’area interessata sarà delimitata da appositi cartelli segnaletici. 

 

La Polizia Locale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della 

presente Ordinanza. 

 
La Thuile, lì 5 agosto 2025 

 
 
 

IL SINDACO 
Firmato digitalmente 
 FERRARIS Mathieu 


